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Rehtorin terveiset 
Arvoisa juhlayleisö, ylioppilaiden läheiset, 

opettajat ja henkilökunta ja ennen kaikkea te, 

ylioppilaat! 

Keep calm and carry on. Kyseinen ilmaus on alun 

perin brittiläisestä propagandajulisteesta, jonka 

Iso-Britannian hallitus tilasi toisen maailmansodan 

alussa kohottamaan kansalaistensa mielialoja ja 

valmistamaan kansaansa pahimman varalle. 

Jonkinlainen suomennos lauseelle voisi olla, 

pysykää rauhallisina ja jatkakaa. Juliste ja sen 

viesti on hyvin tunnettu myös tänä päivänä, koska 

sen tarkoituksena on ollut kertoa ja luoda 

stereotypiaa brittiläisestä kansanluonteesta. 

Tapahtuipa mitä tahansa, pysy tyynenä, säilytä 

kasvosi. 

Viestin propagandistisesta taustasta huolimatta, sillä voi olla jotakin annettavaa kaikille 

myös tänään. Uutistulva maailmalta on loppumaton. Uutisia tulee eri medioista, 

luotettavista ja vähemmän luotettavista. Vastaanottajalle jää vastuu tulkita, mikä on 

totta, mikä ei. Nykyisin yksi uutisten ikävistä piirteistä on, että ne ovat varsin negatiivisia, 

epävarmuutta ruokkivia ja kärjistettyjä. Negatiivisuus, epävarmuus ja 

vastakkainasettelut myyvät. Olipa kysymys sitten maailman turvallisuustilanteesta tai 

suomalaisesta kevätsäästä. Kirjoittaessani tätä puhetta puhelimeni uutissyötteeseen 

jysähti seuraavat ”hirmuotsikot”: Pörssikauhu, iso muutos rysähti Suomeen, IT-alan alho 

syvenee, lohduton sääennuste tärähti, jos televisiosi pätkii, kallis paukku uhkaa. Oletko 

syntynyt vuonna 1961? Tee nämä asiat heti… 

Eteisen pöydällä olevasta lankapuhelimesta ei edellä mainittuja uutisia tai viestejä 

tippunut 30 vuotta sitten. Ei viestejä ilmastonmuutoksesta, eläkepommista tai 

syntyvyyden laskusta. 

Helsingin Sanomat toi äskettäin pääkirjoituksessaan esille nuorten lannistamisen 

ylenpalttisella toivottomuudella, synkistelyllä ja huonoilla uutisilla. Julkisessa keskustelussa 

täytyy säilyttää toivo. Viime vuosina julkaistut nuorisobarometrit ovat kertoneet nuorten 

tulevaisuudenuskon laskeneen. Tällä hetkellä omaan tulevaisuuteen optimistisesti 

suhtautuu 61 prosenttia nuorista. Esimerkiksi vuonna 2008 parempaan tulevaisuuteen 

uskoi 86 prosenttia nuorista. 

Aikoinaan ylioppilaille tarkoitetuissa puheissa verrattiin tulevan elämän tapahtumia 

purjeveneen kulkuun. Myötätuulten joukkoon ilmestyy väistämättä myös vastatuulia. 

Entä jos nämä tuulet vaihtavat suuntaansa liian nopeasti? Kenen tahansa kulku voi 

hidastua tai jopa pysähtyä tällöin. Joskus vene on myös vaarassa upota. Tällöin on syytä 

pitää mielessä – pysykää rauhallisina ja jatkakaa. 

Hyvät ylioppilaat! Keskittykää omaan polkuunne, keskittykää omaan tekemiseenne, ja 

ennen kaikkea, pitäkää katse tulevaisuudessa. Pysykää rauhallisina – jatkakaa ei 

tarkoita, että kulku tapahtuu koko ajan samalla polulla. Olkaa rohkeita! Unelmoikaa, 



toivokaa. Tehkää asioita, jotka mahdollistavat edellä mainitut asiat. Unelmat ja toivo 

kantavat pitkälle, riippumatta siitä, toteutuvatko ne. Niin pitkään, kun on toivoa, on 

myös mahdollisuus paremmasta. Mark Twainin sanoin: älä hylkää unelmiasi! Kun ne 

ovat kadonneet, olet ehkä vielä olemassa, mutta olet lakannut elämästä. 

Toivottavasti olemme täällä koulussa auttaneet teitä löytämään mieleisellenne polulle 

tai ainakin olisimme onnistuneet luomaan toivon tästä. Auttaneet teitä unelmoimaan. 

Toivottavasti olemme onnistuneet kriittisen ajattelun kehittämisessä. Toiset osapuolet 

huomioon ottavassa, toisia arvostavassa keskustelussa, ilman vastakkainasetteluja. 

Toivottavasti olemme onnistuneet pitämään teidät rauhallisina, analyyttisinä myös 

vastoinkäymisissä. Näitä on varmasti ollut teidänkin koulupolullanne. 

Nyt, hyvät ylioppilaat, on juhlan aika. Juhliessanne katsokaa, muistakaa ja kiittäkää 

läheisiänne, opettajia ja kaikkia heitä, jotka ovat auttaneet teitä painamaan valkolakin 

päähänne. Muistakaa, että tämäkin saavutus on itseasiassa hyvin monen tahon 

yhteistyön tulosta, vaikka teidän jokaisen oma rooli onkin tässä ollut merkittävin. Myös te 

ylioppilaat olette tehneet yhteistyötä ja auttaneet toisianne. Pitäkää yhteyttä 

läheisiinne, tukijoihinne ja toisiinne myös tulevaisuudessa. Vaikka kukin teistä siirtyy 

omalle polulleen tämän päivän jälkeen, tämä ei välttämättä tarkoita ystävyys- ja 

kaverisuhteiden katkeamista. Älkää hylätkö juurianne, vaalikaa niitä. 

Tämä on teidän päivänne ja mikä parasta: myös tulevaisuus on teidän! 

Onnittelut vielä kerran kaikille! 

                                       Kari Huhta, rehtori 

 

 

  

                                       Tuomo Varila, L3 



  

Ylioppilaan puhe 
  

Arvoisat juhlavieraat, rehtori, koulun henkilökunta, sekä 

erityisesti te, kanssani valkolakin päähänne painaneet 

ylioppilaat. Olemme viimein saaneet kolmen vuoden 

työmme päätökseen, ja on aika huokaista 

helpotuksesta. Matka tänne ei ole ollut helppo, mutta 

uskon, että nämä vuodet jäävät mieliimme rakkaina 

muistoina. En varmasti ole ainoa, joka jää kaipaamaan 

lukioaikaamme.  

 

Ensimmäisenä koulupäivänä yllätyin siitä, kuinka rento 

ilmapiiri kampuksella vallitsi. Rauhallinen lukutila oli 

toivoa herättävä näky sen sekamelskan jälkeen, jota 

yläasteeksi kutsutaan. Meidän uusien alkajien täyteen 

ahdetut lukujärjestykset tosin aiheuttivat hienoista 

järkytystä, mutta vähitellen lukioarki alkoi sujua ja ennen 

pitkää huomasimme tottuneemme jopa koeviikkoihin.  

 

Useimmat meistä tunsivat toisensa jo ennestään, ainakin 

etunimeltä, mutta lukiossa viettämämme aika on tehnyt meistä paljon läheisempiä. 

Saan olla iloinen, että kävin kouluni juuri tämän porukan kanssa. Yhdessä olemme 

onnistuneet järjestämään wanhojentanssit ja penkkarit, sekä ahkeran varainkeruun 

tuloksena upean opintomatkan Ranskaan. Mieleenpainuvimpia muistoja ovat kuitenkin 

lukuisat keskustelutuokiot, joita on käyty niin välitunneilla, ruokalassa kuin opettajien 

päänmenoksi myös kesken oppituntien.  

 

Ajoittaisesta ahdistuksesta ja uupumuksesta huolimatta, olemme selvittäneet tiemme 

loputtomien äidinkielen kurssien ja kotitehtävien lävitse. Itsehän en siis jälkimmäisiä 

tehnyt, mutta tunnen toki sympatiaa tunnollisempia luokkakavereitani kohtaan. 

Ylioppilaskirjoituksista luistamista ei ollut, mutta ihmeen kaupalla selvisimme niistäkin läpi, 

ja saimme tänään vastaanottaa lakkimme tunnusmerkiksi siitä kovasta työstä, jonka 

olemme selkämme taakse jättäneet. Jo pelkkä ylioppilastutkinnon suorittaminen on 

suuri ylpeyden aihe; olkaamme siis ylpeitä itsestämme, komeili todistuksessa minkälainen 

kirjainrivi tahansa.  

 

Ylpeyden lisäksi saamme tuntea kiitollisuutta. Vaikka valmistumisen vastuu on ollut 

pääosin itsellämme, en usko, että kukaan meistä olisi päässyt tänne saakka ilman 

tukea. Siksi haluankin kiittää mahtavia opettajiamme, jotka ovat onnistuneet 

sivistämään meitä niin oppikirjojen kuin elämänkokemustensa kautta. Erityiset kiitokset 

esitän vielä entiselle ryhmänohjaajallemme Jennikalle, jonka kanssa saimme lukion 

aloittaa, sekä Saritalle, joka saattoi meidät urhoollisesti loppuun.  

 

Kiitän suuresti myös kaikkia sukulaisia ja ystäviämme, jotka ovat pitäneet meistä huolen 

koulun ulkopuolella ja uskoneet meidän kykyihimme silloinkin, kun oma 

luottamuksemme on horjunut. Niistä koeaamuina saapuneista tsemppausviesteistä on 

ollut oikeasti hyötyä.  

 



Haluan kiittää vielä kanssaopiskelijoitani, jotka ovat tehneet näistä lukuvuosista 

siedettäviä, tai oikeastaan aika mukavia. Kiitos, että olen saanut jakaa nämä vuodet 

kanssanne.  

 

Nyt on aika kääntää katseemme kohti tulevaa. Yhteiset polkumme haarautuvat, ja 

jokaisen tie vie täysin omaan suuntaansa. Oli suunnitelmissa välivuosi, jatko-opinnot, 

varusmiespalvelus taikka työt, niin meitä kaikkia yhdistää yksi asia: muutos. Muutos 

kertoo kasvusta, mutta sen tuoma erilaisuus voi pelottaa. Tulevaisuus on aina altis 

muutokselle, mutta meidän on silti uskallettava vain jatkaa eteenpäin ja ottaa askel 

kohti tuntematonta. Tähän tehtävään toivotan meille rohkeutta. Rohkeutta luottaa 

itseemme ja ennen kaikkea rohkeutta unelmoida.  

 

Lopuksi haluan vielä toivottaa ihanaa juhlapäivää, onnea ja menestystä tulevaan 

meille kaikille.  

Kiitos! 

                                                                                                                      Sofia Kanniainen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jatko-opintopäivä lukiolla 8.1.2025  
Perinteistä jatko-opintopäivää vietimme 

jälleen tammikuussa. Mukana päivässä olivat 

Alkio-opisto, Helsingin yliopisto, Vaasan 

yliopisto, Seinäjoen ammattikorkeakoulu, 

Centria-ammattikorkeakoulu, Tampereen 

yliopisto, Oulun yliopisto, Itä-Suomen yliopisto 

sekä Pelastusopisto. Saimme kuulla 

monipuolisia esityksiä eri alojen opinnoista.  

Päivä aloitettiin Alkio-opiston esittelyllä. Alkio-

opistolla on Suomen laajin avoimien yliopisto- 

ja amk-opintojen tarjonta. Se tarjoaa vuoden 

kestäviä linjaopintoja mm. lääketieteeseen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helsingin yliopiston esittelyn piti Eetu 

Rantakangas, Sanni Mäki-Rajala sekä 

Emmi Keski-Nikkola. He esittelivät myös 

Helsingin yliopiston Etelä-Pohjalaisen 

osakunnan toimintaa, joka tarjoaa 

opiskelijoille monenlaista 

harrastustoimintaa sekä edullisia opiskelija-

asuntoja.   

 

 

 

 

 



Vaasan yliopiston esittelyn piti lukiomme 

kasvatti Merja Tuukkanen. Merja opiskelee 

viestintätieteitä ja on edennyt jo 

maisterivaiheeseen.  

  

 

 

 

 

 

 

Viime kevään ylioppilas Essi Ylönen esitteli 

ansiokkaasti Seinäjoen 

ammattikorkeakoulua. Essi opiskelee 

sairaanhoitajaksi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Centria-ammattikorkeakoulusta jatko-

opintopäivään osallistuivat sosiaalialaa 

opiskeleva Miisa Kattelus (vas.) ja 

liiketaloutta opiskeleva Laura Lahdensuo. 



Essin ohella viime vuoden ylioppilaista 

jatko-opintopäivään osallistui myös Venni 

Kinnunen. 

Venni opiskelee Tampereen yliopistossa 

Bioteknologiaa ja biolääketieteen 

tekniikkaa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oulun yliopistossa 

opiskelee myös paljon 

entisiä lukiolaisiamme. 

Emme kuitenkaan saaneet 

heitä osallistumaan 

päivään, vaan Oulun 

yliopistoa esittelivät 

psykologiaa opiskelevat 

Ida-Lotta Rajanen ja Ida 

Leipivaara sekä historiaa 

opiskeleva Tinde Tams. 

Mieleenpainuvaa oli 

aikuisena alaa vaihtaneen 

Tinde Tamsin (kuvassa oik.) 

oman opintopolun esittely.  

 

 

 

Lisäksi kuulimme Itä-Suomen yliopistossa logopediaa opiskelevan Moona Huittisen ja 

Pelastusopiston Santtu Tuomiston & Juulia Taavitsaisen esitelmän Teamsin välityksellä. 

Päivä oli kaikin puolin antoisa ja onnistunut. Opiskelijakunta tarjosi opiskelijoille 

pullakahvit väliajalla. 



 



 



 



 



Opiskelijakunnan toimintakertomus 2024 – 2025  
Opiskelijakunnan syyslukukausi alkoi tutuissa merkeissä Kampuksella elokuun 8. päivänä. 

Vaikka tilat olivat tutut, muutoksen tuulilta ei säästytty. Kunnan säästötoimista johtuen 

koulukyydit Kivijärvelle ja Kyyjärvelle lakkautettiin, samoin neljän kyydit. Tämän 

seurauksena koulupäivät lyhenivät enintään kuuteen tuntiin. Se aiheutti opiskelijoissa 

hieman stressiä, sillä kolmesta neljään kestävät tunnit jouduttiin hoitamaan itsenäisesti. 

Lisäksi tuli useita päällekkäisyyksiä jopa pakollisten opintojaksojen osalta. 

Opiskelijakunnan syyskokous järjestettiin syyskuussa, jossa käytiin läpi syyskokoukselle 

tavanomaiset asiat. Ei koko syyslukukausi pelkkää puurtamista ollut, vaan pääsimme 

käymään Kuopiossa. Tutustuimme Itä-Suomen yliopistoon ja mietimme tulevaisuutemme 

uramahdollisuuksia. Tulevaisuus ei ehkä kaikilla täysin selkeytynyt, mutta pääsimme 

shoppailemaan kauppakeskus Matkukseen! Opiskelijakunnan hallituksen vaalit 

järjestettiin joulukuun alussa. Niissä valittiin uusi ja uljas hallituskokoonpano. Joululomaa 

edeltävää viikkoa siivitti teemaviikko, jolloin mm. Pukeuduttiin liikennevalojen väreihin ja 

vietettiin pikkujouluja Outin bingon merkeissä. Syyslukukauden huipensi jälleen kerran 

perinteinen yö-joulujuhla.   

 

Kevätlukukausi alkoi viileissä merkeissä, koska kylmä talvi koetteli Kampuksen 

sisälämpötiloja. Uusi hallitus aloitteli toimintaansa helmikuussa. Syksyllä suhteellisen 

aktiivinen kanttiinitoiminta loppui keväällä. Kahvia on kuitenkin keitelty aktiivisesti koko 

vuoden ajan. Toisin kuin toivoimme, yläkoululaiset ruokailevat edelleen Kampuksella 

valmistumattoman liikuntahallin takia. Toiveissamme kuitenkin on, että liikuntahalli 

valmistuu pikimmiten ja yläkoululaiset siirtyvät sinne ruokailemaan. Huhtikuun lopusta 

alkaen opettajien lomautukset koettelivat opiskelijoita. Vaikka hallituksen toiminta ei 

kevään aikana ollut kovin aktiivista, suuret ovat suunnitelmat syksyn varalle!  

  

Opiskelijakunnan hallitus  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             August Mäkelä, L1 



 

Opiskelijoiden taidetta 

   

  

  
 

  

 
             Seela vasalampi, L2 

Milja Viitala, L1 
 

 
 
  
                   
 
 
 
 
                    Viivi kellokoski, L1 



  
Malviina Kinnunen, L2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

       

Emilia Elgueta Figueroa, vaihto-oppilas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emilia Elgueta Figueroa, vaihto-oppilas 



Perhon lukion tuntijako (1.8.2021) 

 

Oppiaine Pakolliset opintojaksot Valtakunnalliset valinnaiset 

opintojaksot 

  opintopistettä opintopistettä 

Äidinkieli ja kirjallisuus 12 6 

      

Kielet     

A1-kieli (englanti) 12 4 

B1-kieli (ruotsi) 10 4 

B2-/B3-kieli (lyhyt kieli)   16 

      

Matematiikka     

Yhteinen opintojakso 2   

pitkä 18 6 

lyhyt 10 4 

      

Reaaliaineet     

Biologia 4 6 

Maantiede 2 6 

Fysiikka 2 12 

Kemia 2 8 

Filosofia 4 4 

Psykologia 2 8 

Historia 6 6 

Yhteiskuntaoppi 6 2 

Uskonto/elämänkatsomusti

eto 

4 8 

Terveystieto 2 4 

      

Taito- ja taideaineet     

Liikunta 4 6 

Musiikki 2 tai 4 4 

Kuvataide 2 tai 4 4 

      

Opinto-ohjaus 4   

 

Lisäksi opetussuunnitelmassa on valinnaisia koulukohtaisia opintojaksoja. 

 
 
 
 



Abien luokkaretki Nizzaan 3. – 7.4.2025 
Perhon lukion abiturienttien perinteinen 

opintoreissu suuntautui tänä vuonna Ranskan 

Nizzaan. Matkalla mukana olivat Arttu Anttila, 

Julius Elgland, Kalla Erkkilä, Iina Humalajoki, 

Adeliina Kalliokoski, Josefiina Kalliokoski, Sofia 

Kanniainen, Ira Koivisto, Viljami Kytölä, Vilma 

Kytölä, Patrik Manninen, Lyydia Peteri, Tuomo 

Varila sekä opettajista Terhi Honkonen ja Sarita 

Kirvesmäki. Tässäpä ote matkapäiväkirjasta.  

 

Torstai 3.4.2025  

Ensimmäisenä matkapäivänä saavuimme 

Kruunupyyn lentokentälle klo 3.30 aamuyöstä. 

Vaihtelevien yöunien määrästä huolimatta 

päädyimme Helsingin lennolle ongelmitta, mistä 

jatkoimme vaihdon jälkeen kohti Nizzaa. 

Lennolla pääsimme ihailemaan punertavaa 

auringonnousua sekä Alppien kauniita 

vuoristomaisemia; tosin osalla meistä 

keskittyminen meni enemmän jännittämiseen, 

kun lentäminen oli täysin uusi kokemus. Nizzassa 

meitä odotti kesäinen sää tuulessa huojuvien 

palmupuiden kera. Jätimme matkatavarat tulevaan yöpaikkaamme Hostel Ozziin, ja 

suuntasimme alkajaisiksi syömään. 

Nälkäisyyden inspiroimana paikaksi 

valikoitui lähin pikaruokaravintola. 

Aterian jälkeen toiset suuntasivat 

shoppailemaan Nizzan pääostoskadulle 

sillä välin kun osa tutustui ympäröivään 

alueeseen ja arkkitehtuuriin. 

Myöhemmin iltapäivällä suuntasimme 

yhdessä rannalle, joka oli vain vajaan 

kilometrin kävelymatkan päässä 

hostelliltamme. Aaltojen loisketta 

hetken katseltuamme otimme suunnan 

kohti korkealla siintävää Colline du 

Châteaun linnoitusta. Maisema 

ylhäältä oli huikea, ja matkalla 

pääsimme myös ihastelemaan 

vesiputouksia. Matka takaisin hostellille 

kävi Nizzan vanhan kaupungin läpi, 

joka oli täynnä kauniita katuja ja 

putiikkeja. Haimme iltapalaa sekä 

supermarketista että aiemmin 

bongatusta paikallisesta leipomosta; 

molemmista tarttui mukaan patonkeja, 

tietysti. Iltapala ja yöunet maistuivat 

erittäin hyvin pitkän päivän päätteeksi.  

 

 



Perjantai 4.4.2025  

 

 

Perjantai valkeni 

aurinkoisena. 

Lämpötila lähenteli 20 

astetta, joten shortsit 

olivat kova valinta 

tälle päivälle. Aamulla 

suuntasimme 

ensimmäiseksi 

tutkimaan lisää Nizzan 

vanhaa kaupunkia. 

Kävimme muun 

muassa juutalaisella 

hautausmaalla, joka 

kosketti kaikkia. Nälkä 

alkoi jo kurnia mahaa, 

joten suuntasimme 

jokainen syömään 

haluamaansa ruokapaikkaan. Osa kokeili paikallista pasta- ja pitsaravintolaa, kun taas 

osa turvautui tuttuun ja turvalliseen pikaruokaan. Mahat täysinä jatkoimme seikkailuja ja 

suuntana olikin pieni Eze niminen kylä.  

 

Matkasimme sinne ensin junalla, jonka jälkeen kulkupeliksi vaihtui paikallisbussi. Osaa 

hieman kauhistutti mutkainen vuoristotie 

mutta pääsimme perille vuoristokylään. 

Ezen kylä oli todella kaunis paikka! Vuoren 

huipulla oli näköalapaikka, jonne pääsi 

maksamalla sisäänpääsy maksun. Kannatti 

maksaa, koska näköalat olivat huikeat.  

Ezessä seikkailtuamme palasimme takaisin 

Nizzaan. Päivän päätteeksi menimme 

syömään iltapalan meren rantaan aaltojen 

pauhuun.   



 

Lauantai 5.4.2025  

Seikkailumieltä riitti edelleen, joten 

aamulla herättyämme suuntasimme 

suoraan juna-asemalle ostamaan 

junaliput kohti Monacoa. Junamatka 

taittui nopeasti ja pian pääsimmekin 

ihastelemaan ja kauhistelemaan 

Monacon rikasta meininkiä. 

Opiskelijabudjettimme vuoksi jouduimme 

tyytymään vain autojen ja veneiden 

katseluun ja ihasteluun. Budjetti ei 

myöskään riittänyt Monacossa 

ruokailuun, joten matkamme jatkui 

Italiaan Ventimiglian kaupunkiin. Siellä 

pääsimme syömään aitoa italialaista 

pitsaa. Lyhyen kaupunkivierailun jälkeen 

lähdimme junalla takaisin kohti Ranskaa. 

Ennen päätepysäkkiämme Nizzaa 

pysähdyimme pieneen Mentonin kylään. 

Siellä osa porukasta tutustui kylän 

arkkitehtuuriin ja osa vietti aikaansa kiviä 

ja simpukoita rannalta keräillen. 

Ihastuttavan Mentonin kylän jälkeen 

matkalaiset alkoivat olla melko 

väsyneitä, joten suuntasimme suoraan 

Nizzaan hostellillemme.   

  

 

Sunnuntai 6.4.2025   

Viimeinen kokonainen päivä reissussamme 

valkeni aurinkoisena niin kuin kaikkina muinakin 

päivinä. Aamupalan jälkeen suuntasimme 

jälleen juna-asemaa kohti. Junalla kuljimme 

pienen tovin, jonka jälkeen vaihdoimme bussiin. 

Bussilla saavuimme määränpäähämme Saint 

Paul de Venceen keskiaikaiseen linnoitukseen ja 

kylään. Siellä kiertelimme söpöjä pikkuputiikkeja, 

taidegallerioita ja ihastelimme linnoitusta. 

Kylästä löytyi myös ruokapaikkoja, joten oman 

valinnan mukaan sai mennä syömään sellaiseen 

paikkaan kuin halusi. Muutaman tunnin kiertelyn 

jälkeen päätimme lähteä takaisin Nizzaa kohti. 

Nizzassa lähdimme pienen lepotuokion jälkeen 

kukin omaan suuntaansa. Osa lähti 

kiertelemään vaatekauppoja, osa vanhaan 

kaupunkiin ja muutamat taisivat jäädä hostellille 

nukkumaan. Osa söi vielä iltapalan rannalla 

aaltojen loiskintaa kuunnellen ja lentokoneiden 

nousua katsoen. Jokaisen kuitenkin täytyi 

pakata vielä omat tavaransa hostellilla, koska 



aamulla olisi aikainen lähtö lentokentälle ja kotia kohti. Näin tuli päätökseen viimeinen 

ilta ikimuistoisella reissullamme.   

  

Matkapäiväkirjaa kirjoittivat Iina Humalajoki, Sofia Kanniainen, Ira Koivisto ja Lyydia 

Peteri 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Kuvat: Sofia, Lyydia ja Terhi 

  

 



Äidinkielen tunneilta 
Ostamme liikaa vaatteita   

 

Vaatekaappi pursuaa vaatteita, ja silti ei ole mitään päälle pantavaa. Uudet housut 

kyllästyttävät jo muutaman käyttökerran jälkeen. Päivä päivältä tietoisuus 

vaateteollisuuden aiheuttamien jätteiden ja päästöjen suuresta määrästä lisääntyy, ja 

silti tekisi mieli koko ajan uusia vaatteita. Kuulostaako tutulta? Ainakin omaan korvaani 

kuulostaa, enkä ole ainoa. Vaatteiden ylikuluttaminenhan on nykyään täysin 

normaalia.  

 

 

Vaatteet ovat monelle iso osa identiteettiä ja oman tyylin löytäminen etenkin nuorena 

voi vaatia useiden eri tyylien läpikäynnin ennen kuin se oma vihdoin löytyy. Tällöin 

saattaa tulla ostettua vaatteita, jotka jäävät lopulta hyvin vähälle käytölle. Vaatteiden 

ylikuluttamisesta tulisi kuitenkin olla huolissaan. Se on suurin syy sille, miksi ilmaston 

lämpeneminen on kiihtynyt. Anniina Nurmen tietokirja Rakastan ja vihaan vaatteita 

(2021) käsittelee vaateteollisuuden 

vastuullisuutta. Kirjassa Nurmi 

toteaakin, että vaateteollisuudella on 

merkittävä vaikutus 

ilmastonmuutoksen kiihtymiseen. 

Esimerkiksi vaatteiden 

valmistusprosessista aiheutuu paljon 

päästöjä ja vaatteiden valmistus 

kuluttaa paljon luonnonvaroja. Piia 

Pesolan kirjoittamassa artikkelissa 

Väitöstutkimus: maailma ei pelastu 

pelkästään ostamalla vihreästi ja 

kuluttajia syyllistämällä (Maaseudun 

tulevaisuus 15.8.2019.) haastatellaan 

Lewis Akenjia hänen väitöskirjastaan. 

Akenjin mukaan, jos ihmiset 

kuluttaisivat vähemmän, ympäristön 

kuormittuminen vähenisi ja 

luonnonvarat jakautuisivat 

tasaisemmin. Tämä ei ainakaan 

itselleni ole uutta tietoa, enkä usko, ja 

sitä se tuskin on monelle muullekaan. 

Vaikka suurin osa tiedostaakin 

ylikuluttamisen haitat, jokin kuitenkin 

ajaa meitä kuluttajia ostamaan koko 

ajan lisää vaatteita.  

 

Seela Vasalampi, L2 

 

Pikamuoti on vienyt vaatteiden kuluttamisen aivan uudelle tasolle. Nurmi kertoo 

kirjassaan, kuinka vaatteiden kulutus lähti jyrkkään nousuun 1990-luvulla, jolloin 

esimerkiksi Suomeen rantautui useita pikamuotia myyviä vaatekauppoja, kuten 

KappAhl ja H&M. Sitä ennen Suomessa vaatteita ostettiin pääasiassa pieniltä 

kotimaisilta vaatekaupoilta tai niitä tehtiin itse. Pikamuodin ostamiseen liittyy paljon 

ongelmia. Pikamuotikauppojen vaatteet tuotetaan tehtailla globaalissa etelässä, jossa 



työntekijöille maksetaan huonoa palkkaa ja heidän olonsa ovat huonot. Myöskään 

vaatteiden laatu ei ole kummoinen, eikä niitä valmisteta kestämään kauaa. Vaatteita 

tuotetaan hurjaan tahtiin ja mallistot vaihtuvat jatkuvasti. Luonnonvaroja siis kuluu ja 

vaatteiden kuljettaminen valtamerten läpi saastuttaa. Pikamuoti ei siis ole eettisesti tai 

ekologisesti millään tapaa vastuullista, mutta ihmiset ostavat sitä silti. Ostan itsekin silloin 

tällöin pikamuotia, esimerkiksi juuri H&M:stä, jota Nurmi käyttää kirjassaan moneen 

otteeseen esimerkkinä pahimmasta mahdollisesta vaatekaupasta. Syynä pikamuodin 

ostamiseen omalla kohdallani ja luultavasti muidenkin kohdalla ovat vaatteiden halvat 

hinnat. Vaikka kalliimpien vaatteiden kohdalla maksaakin yleensä niiden vastuullisuus, 

viidentoista euron t-paita tuntuu silti houkuttelevammalta kuin kuudenkymmenenviiden 

euron t-paita. Pikamuoti johtaa ylikuluttamiseen kuitenkin juuri siitä syystä, että 

vaatteiden halpuus ja vaatemallistojen nopea vaihtelu ajavat ihmisiä ostamaan niitä 

enemmän kuin he oikeasti tarvitsisivat. Pikamuoti on tietysti köyhemmän ihmisen 

kohdalla usein se ainut vaihtoehto, mutta Nurmen mukaan suurin osa pikamuotiketjujen 

tuotoista tulee kuitenkin hyvin toimeentulevalta väestönryhmältä.  

 

Vaatteiden kulutuksen lisääntymiseen vaikuttavat myös muotitrendit, jotka tuntuvat 

nykyään muuttuvan lähes viikoittain. Ne houkuttelevat meitä ihmisiä ostamaan 

vaatteita ja asusteita, joita emme ehkä oikeasti tarvitsisi, mutta haluamme vaikuttaa 

muodikkailta. Jos seuraa muotitrendejä oikein tarkastikin, huomaa pian omistavansa 

parikymmentä paria kenkiä ja satoja eri vaatteita. Muotitrendien vaikutusta on ehkä 

lisännyt osaltaan sosiaalinen media, joka on nopeuttanut trendien leviämistä. Olen itse 

huomannut etenkin TikTokissa, kuinka paljon trendejä on ja kuinka nopeasti ne 

muuttuvat. Sosiaalisessa mediassa trendit myös ikään kuin kilpailevat keskenään. 

Esimerkiksi useampi eri farkkumalli on muodissa samaan aikaan, mikä jakaa trendien 

seuraajia leireihin. Ne, jotka eivät tiedä mitkä trendifarkuista ostaisivat, ostavatkin 

lopulta kaikki ja pian heillä on yksien farkkujen sijaan viidet. Trendien seuraamisessa voi 

olla myös kyse halusta kuulua joukkoon. Olen nähnyt TikTokissa paljon videoita, joissa 

ihmiset kysyvät sovelluksen käyttäjiltä: “Mitä kenkiä me käytämme tänä kesänä?” 

Tällaiset videot vahvistavat etenkin nuorten, joilla on usein kova tarve kuulua joukkoon, 

mielikuvaa siitä, että on normaalia hankkia joka kesälle uudet kengät. Sosiaalinen 

media on myös täynnä negatiivisuutta, ja kun joku yhtäkkiä päättääkin muodissa 

olevan takin muuttuneen yliarvostetuksi ja rumaksi, voi sellaisen takin omistajalle tulla 

pian tarve ostaa tilalle uusi, vaikka edellinen kestäisi käytössä vielä vuosia.  

 

Vaatteiden vastuullisuuden tärkeyttä on kuitenkin alettu ymmärtää paremmin, mikä 

näkyy esimerkiksi kirpputorien ja käytettyjen vaatteiden suosion kasvuna. Varsinkin 

nuorempi sukupolvi, jota itsekin edustan, suosii käytettyjen vaatteiden ostoa. Vaikka 

käytettyjen vaatteiden osto onkin paljon vastuullisempaa kuin esimerkiksi pikamuodin 

ostaminen, myös siihen liittyy ongelmia. Vaikka käytettyjä vaatteita ostamalla esimerkiksi 

säästää luonnonvaroja, voi silloinkin syyllistä ylikuluttamiseen. Käytettyjä vaatteita 

myydään yleensä huomattavasti halvemmilla hinnoilla kuin uusia vaatteita, mikä ajaa 

ihmiset pikamuodin tavoin ostamaan vaatteita myös hetken mielijohteesta. Esimerkiksi 

TikTokissa näkee päivittäin videoita, joissa ihmiset avaavat yhdellä kertaa jopa 

kymmeniä paketteja, joita he ovat tilanneet erilaisilta nettikirpputoreilta. Anniina Nurmi 

käsittelee kirjassaan myös käytettyjen vaatteiden ostoon liittyviä ongelmia ja hän 

nostaakin esille, kuinka kirpputorit mahdollistavat nopeasti vaatteesta eroon 

pääsemisen: “On helppo ostaa lisää uusia vaatteita, kun tietää, että niistä pääsee 

helposti myös eroon.” Käytettyjen vaatteiden ostaminen ei siis ole automaattisesti 

johtanut siihen, että ihmiset miettisivät jatkuvan vaatteiden ostamisen ongelmallisuutta. 

Olen itse selaillut viime aikoina paljon Vinted-nettikirpputoria, josta on tullut vuodessa 

todella suosittu. Sovelluksessa myytävälle asialle pystyy asettamaan kuntoluokituksen, ja 

sieltä onkin todella helppo löytää uusia tai lähes käyttämättömiä tavaroita. Aluksi olin 



positiivisesti yllättynyt, miten helposti sieltä saattaa löytää etsimänsä vieläpä lähes 

täydellisessä kunnossa. Nyt kuitenkin hieman kauhistelen, kuinka paljon käyttämättä 

jääneitä tavaroita ja vaatteita ihmiset siellä myyvät. Myöskään ilmaston kannalta ei ole 

hyvä, että yksittäiset ihmiset ostavat ja myyvät jatkuvasti netissä, koska pakettien 

kuljettaminen aiheuttaa päästöjä.  

 

Vaatteiden ylikuluttaminen todella kuormittaa ilmastoa monella tapaa ja 

vaateteollisuuteen liittyy paljon eettisiä ongelmia. Lewis Akenjin mukaan 

kestämättömän kulutuksen aiheuttamien tai siitä aiheutuvien vikojen korjaaminen 

edellyttää vaikutusvallan keskipisteen ja johtavien toimijoiden ottamista kohteeksi, mistä 

olen hänen kanssaan samaa mieltä. Hänen mielestään kuluttajilla on kuitenkin valtaa 

vaikuttaa osaan kulutukseen vaikuttavista tekijöistä. Yksi niistä tekijöistä on ainakin 

omasta mielestäni vaatteet. Voimme ostaa vastuullisesti tuotettuja vaatteita ja suosia 

käytettyjä vaatteita uusien sijaan, mutta nekin aiheuttavat tavalla tai toisella päästöjä 

ja vastuullinenkin vaate kuluttaa aina luonnonvaroja. Tärkeintä olisi, että alkaisimme 

miettimään ostovalintojamme tarkemmin ja ostaisimme vaatteita vain tarpeeseen. 

Anniina Nurmi muistuttaa vielä kirjansa loppupuolella: “Vastuullisin vaate on se, joka on 

jo vaatekaapissasi.” Eikä ylikuluttamisen vähentämisestä ole ainoastaan hyötyä 

ilmastolle vaan myös kuluttajalle itselleen. Ostamalla vähemmän vaatteita säästää 

rahaa ja niiden kestävyydenkin huomaa paremmin, kun yhtä vaatekappaletta käyttää 

enemmän kuin viisi kertaa.  

 

                       Anni Arkkukangas, L2 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                          Kaisla Koskelo, L2 
 
 



Lukioiden kevätnäyttely 2.3-30.3.2025 
 

 

Perhonjokilaakson kuvataideyhdistyksen TaiKaMaa-hanke mahdollisti ensimmäistä 

kertaa kevätnäyttelyn järjestämisen Vetelin taidekartanossa. Näyttelyssä oli esillä 

maalaustaidetta ja valokuvia sekä Kaustisen kansanopiston keramiikkaa ja 

paikallishistoriaa. 

Kevätnäyttelyssä oli esillä myös Perhonjokilaakson lukioiden opiskelijoiden eri tekniikoilla 

toteutettuja teoksia. Lukioiden kuvataidekurssit ovat monipuolisia, jotka painottuvat eri 

tekniikoiden opetteluun ja oman persoonallisen ilmaisun harjoitteluun. Perhon, Kaustisen 

ja Vetelin lukioiden oppilaat ovat tehneet teoksia Suomen kultakauden ajan taiteesta, 

muotokuva-aiheisia kollaaseja ja maisemamaalauksia. Näyttelyjen tavoitteena on 

kehittää taidekartanoa Keski-Pohjanmaan alueen visuaalisten taiteiden keskuksena 

sekä lasten ja nuorten kuvataidetarjonnan lisääminen. 

Näyttelyssä oli esillä Perhon lukion jatkajien töitä. 

 

Kuvakollaasi: Malviina Kinnunen, Sanniina Kinnunen ja Neeta Hakala. 

Teksti ja valokuvat: Hanna Harju 

 
 



 



Ylioppilaskirjoitusten tulokset, kevät 2025 
(kaikki Perhon lukion kokelaat ja kaikki kokeet 

 

Arvosana/puoltoäänet L   7 E  6 M   5 C   4 B   3 A   2 I KA 

 

*Koko 

maan 

ka. 

Aine                 
 

Äidinkieli 3 3 1 3 1 4  4,46 

 

3,9 

Englanti, pitkä 1 3 2 2  1  5 

 

4,3 

Englanti, lyhyt   1     5 

 

4,2 

Matematiikka, pitkä 1 1 2 5  1  4,5 

 

4,5 

Matematiikka lyhyt  1      6 

 

3,8 

Yhteiskuntaoppi  2  2  1  5 

 

3,9 

Terveystieto 1 2 1 1    5,6 

 

3,7 

Historia  1 1 2   1 3,8 

 

4,0 

Psykologia      1  2,0 

 

3,9 

Kemia 1   1    5,5 

 

4,6 

Fysiikka  1      6,0 

 

4,6 

Biologia 1  1     6,0 

 

4,2 

yhteensä 8 14 9 16 1 8 1  
 

         
 

*Kuluvan tutkintokerran kokeet, kaikki kokelaat, koko maa.  

 

 
 
 
 



Ylioppilaskirjoitusten tulokset, valmistuvat opiskelijat 
(kaikki Perhon lukion kevään -25 ylioppilaat ja kaikki kokeet) 

 
Arvosana/puoltoäänet L   7 E  6 M   5 C   4 B   3 A   2 KA 

Aine               

Äidinkieli 2 3 1 3 1 3 4,46 

Englanti, pitkä 1 1 1 2 1 1 4,43 

Englanti, lyhyt   1 1 2  3,75 

Ruotsi, keskipitkä 1   1 1  4,67 

Matematiikka, pitkä 1 1 2 5  1 4,50 

Matematiikka lyhyt  1  1  1 4,0 

Yhteiskuntaoppi 1 3 1 1 1  5,29 

Historia   1 2   4,33 

Terveystieto    1   4,0 

Psykologia   1  1 1 3,33 

Fysiikka  1     6,0 

Kemia  2 1 1   5,25 

Maantiede 1   1 1 2 3,60 

Biologia  1 1 2  1 4,20 

        

 
 
 
 
 
 
 



Perhon lukion opiskelijat  2024 - 2025 

 

Alkajat  

 

 

 

 

Jatkajat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Abit 

 

 

Yläkoulun ja lukion henkilöstöä 



 

 

Alkajat 

ro. de Silva Felix 

Kellokoski Viivi 

Kinnunen Akseli 

Koivisto Milka 

Lampinen Väinö 

Mäkelä August 

Mäkelä Leevi 

Patovisti Ella 

Peteri Fanni 

Poikola Kaisa 

Salmela Jenna 

Tuukkanen Ellen 

Viitala Milja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

                             

 

Jatkajat 

ro. Terhi Honkonen 

Arkkukangas Anni  

Erös David 

Hakala Neeta 

Humalajoki Amanda  

Hytönen Alva  

Keisala Enna  

Kellokoski Inka  

Kinnunen Malviina  

Kinnunen Sanniina  

Koskelo Kaisla  

Leskelä Saaga  

Peltokangas Milja  

Riihimäki Ilona  

Syrjälä Emma  

Vasalampi Seela  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anni arkkukangas, L2 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emma 

Syrjälä, L2 

 

 

 

Abit 

ro. Sarita Kirvesmäki 

Anttila Arttu  

Elgland Julius  

Erkkilä Kalla 

Humalajoki Iina 

Kalliokoski Adeliina  

Kalliokoski Josefiina  

Kanniainen Sofia  

Koivisto Ira  

Kytölä Viljami  

Kytölä Vilma  

Manninen Patrik  

Peteri Lyydia  

Uusitalo Linnea  

Varila Tuomo 

 

Vaihto-oppilas 

Elgueta Figueroa Emilia 

 

      

 

 

Alva Hytönen, L2 

 

 

 



 

 

Perhon lukion lukuvuoden 2024 – 2025 tapahtumia 
ELOKUU 

• Koulu alkoi  

• Koululaiskirkko 

• Kutsunnat  

• Lukiolaisten liiton vierailu  

• European Youth parliament toiminnasta info lukiolaisille  

 

SYYSKUU  

• Alkajien ryhmäytymispäivä 

• Opiskelijakunnan syyskokous 

• Yleisurheilukisat 

• Syksyn ylioppilaskirjoitukset 

  

LOKAKUU 

• Syysloma 

• Lukiolaisten TET-päivä 

• Vanhempainilta 

• Valokuvaus 

MARRASKUU 

• Itä-Suomen yliopistoon ja ammattikorkeakouluun tutustuminen 

• Lukiomarkkinointia 

• Opiskelijakunnan vaalit 

JOULUKUU 

• Itsenäisyyspäiväjuhla 

• Opiskelijakunnan teemaviikko 

• Pikkujoulut ja bingo 

• Yöjoulujuhla 

   

TAMMIKUU 

• Jatko-opintopäivä  

• Opiskelijakunnan yleiskokous 

       



 

 

HELMIKUU 

• Penkkarit 

• Vanhojenpäivä 

• Abit lukulomalle 

• Talviloma 

MAALISKUU 

• Kevään ylioppilaskirjoitukset 

 

HUHTIKUU 

• Hygieniapassi -koulutus 

• Abien luokkaretki Nizzaan 

TOUKOKUU 

• Lukiolaisten TET-päivä 

• Kevät- ja ylioppilasjuhla 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              Anni Arkkukangas, L2 

 

 



 

 

Hallinto ja henkilöstö 
Sivistyslautakunta 

Isomöttönen Antti  puheenjohtaja   

Jänkä Jussi              varapuheenjohtaja   

Aho Terhi   jäsen   

Penttilä Sofia  jäsen  

Humalajoki Tapani  jäsen 

Kinnunen Teea  jäsen    

Tamminen Mikko  jäsen  

Sivistysjohtaja 

Vihla Ville 

 

Lukion kanslia 

Huhta Kari    rehtori 1/2025 → 

Kumpulainen Eeva  vt. rehtori syyslukukausi 

Riihimäki Marika  vararehtori 

Anisimaa Katja  koulusihteeri 

Pajuoja Ari   lähetti 

 

Opettajakunta   

Harju Hanna  kuvataide 

Hautamaa Jan-Markus liikunta, terveystieto 

Honkonen Terhi  historia, yhteiskuntaoppi, jatkajien ro 

Kujanpää Heikki,  

Aho Aaro,  

Ruoho Matti ja 

Nissinen Onni  matematiikka (B), fysiikka 

Kirvesmäki Sarita  matematiikka (A), kemia, abien ro 

Koivisto Reijo  maantiede, biologia 

Leväniemi Outi  äidinkieli ja kirjallisuus 

Ojalehto Jennika             matematiikka (B), fysiikka, virkavapaalla 

Riihimäki Marika  opinto-ohjaus, vararehtori 

Saari Johann  uskonto, filosofia, psykologia 

Salmenautio Marjo  liikunta 

de Silva Felix  englanti, ruotsi, musiikki, alkajien ro 

         

Opiskeluhuolto 

Pottala Marjo  kouluterveydenhoitaja 

Kanniainen Riikka              koulukuraattori 

Mattila Jenni  psyykkari 

Wargelin Elisa  psykologi 



 

 

Opiskelijakunnan hallitus  

Syyslukukausi 

 

Erös David   puheenjohtaja 

Koivisto Ira   varapuheenjohtaja 

Arkkukangas Anni  sihteeri 

Humalajoki Iina  tiedottaja, somevastaava 

Kinnunen Sanniina  taloudenhoitaja 

Erkkilä Kalla  kanttiinivastaava 

Kalliokoski Josefiina  kymppi 

Koivisto Reijo            ohjaava opettaja 

 

Kevät lukukausi 

Arkkukangas Anni  puheenjohtaja 

Koivisto Milka  varapuheenjohtaja 

Kinnunen Sanniina  sihteeri 

Lampinen Väinö  tiedottaja, somevastaava 

Koskelo Kaisla  taloudenhoitaja 

Kinnunen Akseli  kanttiinivastaava 

Koivisto Reijo            ohjaava opettaja 

 

Siivoustiimi 

Itäniemi Sirpa  siivous- ja ravitsemispäällikkö 

Rauma Aila  siistijä 

   

Ruokahuolto 

Puoliväli Milla  ruokapalveluvastaava 

Ylitalo Sanna-Maija  kokki-keittiötyöntekijä 

Lassila Anne  kokki-keittiötyöntekijä 

Kinnunen Satu  kokki-keittiötyöntekijä 

  

Kiinteistötiimi 

Ronkainen Seppo  kiinteistönhoitaja 

Humalajoki Antero  kiinteistönhoitaja 
 

 

 

 

 

 



 

 

Syksyn 2025 ylioppilaskoepäivät 
ma 15.9. äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe 

ke 17.9. uskonto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto 

pe 19.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä  

ma 22.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 

ti 23.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

to 25.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia  

pe 26.9. äidinkieli ja kirjallisuus, kirjoitustaidon koe, S2-koe  

ma 29.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä  

*Syksyn 2025 ylioppilastutkinnon tulokset lähetetään lukioille 13.11.2025. 

 
Kevään 2026 ylioppilaskoepäivät 

ti 10.3. äidinkieli ja kirjallisuus, lukutaidon koe, S2 kirjallisuus -koe  

to 12.3. vieras kieli, lyhyt oppimäärä 

pe 13.3. äidinkieli ja kirjallisuus, kirjoitustaidon koe 

ma 16.3. vieras kieli, pitkä oppimäärä  

ke 18.3. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

pe 20.3. reaali (psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia) 

ma 23.3. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 

ke 25.3. reaali (uskonto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto) 

*Kevään 2026 ylioppilastutkinnon tulokset lähetetään lukioille 12.5.2026. 



 

 

Perhon lukion stipendit ja muut  tunnustukset 

Terttu ja Esko Vierron rahasto   Vilma Kytölä 

Reino Ahosen stipendirahasto   Julius Elgland 

Ahti Riihimäen 60-vuotisjuhlarahasto  Adeliina Kalliokoski 

    Patrik Manninen 

Joki-Pohjanmaan Osuuspankki, Perho  Sofia Kanniainen 

    David Erös 

Lukion stipendirahasto   Ella Patovisti 

    Anni Arkkukangas 

    Lyydia Peteri 

Lukion opiskelijakunta    Milka Koivisto 

    Kaisa Poikola 

    Anni Arkkukangas 

    Seela Vasalampi 

Hyvinvointilautakunta    Ira Koivisto 

K-Market Ikiliikku, Perho   Kalla Erkkilä 

Jetta-Talo Oy, Perho    Viljami Kytölä 

Milja Peltokangas 

Milka Koivisto 

Yrityspalvelu PAJU Oy    Iina Humalajoki 

Lions Club, Perho    August Mäkelä 

    Malviina Kinnunen 

Perhon seurakunta    Kaisa Poikola 

Eläkeliiton Perhon Yhdistys   Milja Viitala 

    Enna Keisala 

Long Play -verkkojulkaisun vuosikerta  Sofia Kanniainen 

Perhonjokilaakso-lehden digiversio  Iina Humalajoki 

Maantieteen kirjapalkinto  Vilma Kytölä 

Ruotsin kirjapalkinto   Anni Arkkukangas 

    Ira Koivisto 

Uusiouutiset   Väinö Lampinen 

    Tuomo Varila 

Kuvataiteen kirjapalkinto  Sofia Kanniainen 



 

 
 



 

 

Ilmoitusasioita 
 

Syksyn 2025 ylioppilaskirjoituksiin on ilmoittauduttava 

annettujen ohjeiden mukaan viimeistään to 5.6. 

Kevään 2025 viimeisen jakson uusinta- ja 

korotuskoepäivä on pe 22.8. klo 9–12 kampuksella. 

Sitovat ilmoittautumiset kokeisiin Wilmassa ja ko. 

aineen opettajalle 19.8. mennessä.   

Uudet opiskelijat hyväksytään Perhon lukion 

opiskelijoiksi 12.6.2025 Opintopolun ehdotuksen 

perusteella. Päätös julkistetaan koulun Peda.net-

sivuilla peda.net/perho/lukio ja lukion Facebookissa. 

Päätöksestä ilmoitetaan opiskelijoille myös 

henkilökohtaisesti kirjeellä. Opiskelijan on otettava 

paikka vastaan 26.6.2025 mennessä. 

Lukuvuosi 2025–2026 alkaa torstaina 7.8.2025 klo 

8.55. 

Milka Koivisto, L1  

 
Hyvää, rentouttavaa ja iloista kesää kaikille! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


